

Białystok, dn. 15.07.2019 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.51.2.2019

Wszyscy  
zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę materiałów zużywalnych do sterylizacji**, oznaczenie postępowanie: **DA.ZP.242.51.2019**

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku działający na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) przedstawia treść pytań i odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytanie nr 1:**

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji 2 z pakietu 1 i utworzenie z tej pozycji samodzielnego pakietu.

Uzasadnienie: Wyłączenie pozycji 2 „Niezawierający niebezpiecznych substancji toksycznych, laminowany, wieloparametrowy wskaźnik paskowy z liniowym ułożeniem substancji wskaźnikowej do kontroli sterylizacji parowej, do stosowania we wszystkich rodzajach autoklawów. Odpowiadający typowi 4 wg ISO 11140-1, wymagane dołączenie deklaracji producenta. W opakowaniach po 240/480 szt. Poświadczony aktualnym dokumentem producenta brak zawartości niebezpiecznych substancji toksycznych.” przyczyni się do uzyskania przez Zamawiającego większej ilości konkurencyjnych ofert.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 2:**

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby pozycja 2 z pakietu 1 była pakowana 250/500 a nie jak jest obecnie 240/480, pozycja oferowana z przeliczeniem na sztuki.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 3:**

Czy zamawiający wymaga aby informacje w pozycji 2 w pakiecie 1 („Niezawierający niebezpiecznych substancji toksycznych, laminowany, wieloparametrowy wskaźnik paskowy z liniowym ułożeniem substancji wskaźnikowej do kontroli sterylizacji parowej, do stosowania we wszystkich rodzajach autoklawów. Odpowiadający typowi 4 wg ISO 11140-1, wymagane dołączenie deklaracji producenta. W opakowaniach po 240/480 szt. Poświadczony aktualnym dokumentem producenta brak zawartości niebezpiecznych substancji toksycznych.”) były w języku polskim.

**Odpowiedź: Tak.**

---

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian SIWZ wprowadzonych niniejszym pismem.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z up. Dyrektora  
Główny Specjalista ds. Analiz

*mgr Joanna Zaręba-Słoma*